
%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

701

701

701

701

Soprano 1

Soprano 2

Alto 1

Alto 2

ιœ
Che

‰

‰

‰

œ œ œ œ œ œ −œ∀ œ œ œ œµ ‰
fie ro co stu me d'a li ge ro nu me,

−˙ −œ œ ‰
Che fie ro,

−œ −œ −œ œ
ιœ∀

Che fie ro, che/a

−œ −œ −œ œ∀
‰

Che fie ro,

−œ −œ −œ œ ‰
d'a li ge ro,

−œ −œ −œ œ
ιœ

d'a li ge ro, si

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰
for za di pe ne si fac cia/a do rar!

−œ −œ∀ −œ œ
‰

d'a li ge ro,

- - - - - - - - - -

- - - -

- - - - - -

- - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

3 œ œ œ œ∀ −œ −œ −œ
fac cia/a do rar!

œ œ œ œ −˙ Œ −
fac cia/a do rar!

œ œ œ −˙ œ ιœ
fac cia/a do rar! che a

œ œΜ œ −œ −œ œ ιœ∀
fac cia/a do rar! che/a

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ −œ
for za di pe ne si fac cia/a do rar!

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ −œ
for za di pe ne si fac cia/a do rar!

- - -

- --

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

5 Ó − Œ − Œ Ιœ
E

−˙ œ œ œ œ œ ‰
che fie ro co stu me!

œ œ œ œ œ œ −œ œ ‰
pe ne si fac cia/a do rar!

−˙ −œ œ ‰

œ œ œ œΜ œ œ œ œµ œµ œ∀ œ œ
pur nell' ar do rei Il dio tra di to re un

−œµ −œ −œ œ ιœ
pur ar do rei, un

−œ∀ −œ −œµ œ ιœ
pur ar do rei, un

−œ −œ −œα œµ ιœ
pur ar do rei, un

- - - - -

- - - - -

- - - - - -

- -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

7 −œ≅ œ œ œ œ œ œ œµ œ œ −œ
va go sem bian te mi fe'/i do lat rar.

−œ −œ œ∀ ιœ −œ
va go do lat rar,

−œ≅ −œ −œ −œ
va go do lat

−œ −œ −œ −œ
va go do lat

−œ Ó − Œ −

−œ Œ Ιœ −œ œ œ œ œ œ∀
un va go sem bian te mi

−œ Œ ιœ −œ œ œ œ∀ œ œ
rar, un va go sem bian te mi

−œ
Œ ιœ −œ œ œ œ œ œ

rar, un va go sem bian te mi

- - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

9 Ó − −œ Œ ιœ
Che, che

œ∀ œµ œ œ −˙ Œ −
fe'/i do lat rar.

œ∀ œ œ œ −˙µ Œ −
fe'/i do lat rar.

œ œ œ œ −˙
Œ −

fe'/i do lat rar.

−œ≅ œ œΜ œ œ œ −œ∀ œ œ œ œµ ‰
fie ro co stu me d'a li ge ro nu me,

−˙ −œ œΜ ‰
Che fie ro,

−œ −œ −œ œ
ιœ∀

Che fie ro, che/a

−œ −œ −œ œ∀
‰

Che fie ro,

- - - - - - -

- - - -

- - - -

- - - -
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%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

11 −œ −œ −œ œ ‰
d'a li ge ro,

−œ −œ −œ≅ œ
ιœ

d'a li ge ro, si

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰
for za di pe ne si fac cia/a do rar!

−œ −œ∀ −œ œ
‰

d'a li ge ro,

œ œ œ œ∀ −œ −œ œ ιœ
fac cia/a do rar! che/a

œ œ œ œ −˙ Œ −
fac cia/a do rar!

œ œΜ œ −˙ œ ‰
fac cia/a do rar!

œ œΜ œ −œ −œ œ ‰
fac cia/a do rar!

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

13

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ −œ ≈ œ
for za di pe ne si fac cia/a do rar! Che

œ œ œ œµ œ∀ œ œ œ œ œ −œ ≈ œ
for za di pe ne si fac cia/a do rar! Che

œ≅ œ œ œ œµ œ∀ œ œ œ −œ ≈ œ
for za di pe ne si fac cia/a do rar! Che

œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ −œ ≈ œ
for za di pe ne si fac cia/a do rar! Che

œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ œ œµ œ
cru do de sti no che/un cie co bam bi no con

−œ −œ −œ œ ‰
cru do, cie co,

−œ≅ −œ −œ œ ‰
cru do, cie co,

−œ −œ −œ œ∀
‰

cru do, cie co,

- - - - - - - - - - -

- - - - - - -

-- - - - --

- - - - - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

15

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

−œ −œ −œ≅ œ
ιœ

boc ca lat te si

−œ −œ −œ œ ‰
boc ca lat te

−œ −œ∀ −œ œ
‰

boc ca lat te

œ œ œ œ∀ −œ −œ −œ
fac cia sti mar, sti mar!

œ œ œ œ −˙ Œ −
fac cia sti mar!

œ œ œ œ −˙ −œ
fac cia sti mar! con

œ œΜ œ œ −œ −œ œ ιœ∀
fac cia sti mar! sti mar! con

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - - -
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α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

17 ∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ −œ
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ −œ
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

Ó − Œ − Œ Ιœ
Ma

−œ œ œ œ −œ ιœ ‰ ‰
fac cia sti mar!

−œ œ œ œ −œ ιœ ‰ ‰
fac cia sti mar!

−˙ −œ ιœ ‰ ‰

- -

- - - - - -

- - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

19

œ œ œ œΜ œ œ œ œµ œµ œ∀ œ œ
ques to ti ran no con bar ba ro/in gan no, en

−œµ −œ −œ œ ιœ
Ti ran no con

−œ∀ −œ −œµ œ ιœ
Ti ran no con

−œ −œ −œ∀ œ ιœµ
Ti ran no con

−œ≅ œ œ œ œ œ œ œµ œ œ −œ
tran do per/gli oc chi, mi fe' so spi rar!

−œ −œ −œ∀ −œ
bar ba ro,

−œ≅ −œ −˙
bar ba ro,

−œ −œ −œ −œ
bar ba ro,

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - -- - - -

- - - - - - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

21

−œ Ó − Œ −

−œ Œ Ιœ −œ œ œ œ œ œ∀
en tran do per/gli oc chi, mi

−œ Œ ιœ −œ œ œ œ∀ œ œ
en tran do per/gli oc chi, mi

−œ
Œ ιœ −œ œ œ œ œ œ

en tran do per/gli oc chi, mi

Ó − Œ − Œ ιœ
Che

œ∀ œµ œ œ œ ‰ œ œ œ œ œ ‰
fe' so spi rar! fe' so spi rar!

œ∀ œ œ œ −˙ œ ‰
fe' so spi rar!

œ œ œ œ −˙ œ
‰

fe' so spi rar!

- - - - - - -

- - - - -

- - - - -
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%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

23 −œ≅ œ œΜ œ œ œ −œ∀ œ œ œ œµ œ
cru do de sti no che/un cie co bam bi no con

−œ −œ −œ œΜ ‰
cru do, cie co,

−œ −œ −œ œ ‰
cru do, cie co,

−œ −œ −œ œ∀
‰

cru do, cie co,

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ιœ
boc ca di lat te si fac cia sti mar! si−œ −œ −œ œ ‰
boc ca lat te

−œ −œ −œ œ ‰
boc ca lat te

−œ −œ∀ −œ œ
‰

boc ca lat te

- - - - - - - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

%

%

%

%

α α

α α

α α

α α

S1

S2

A1

A2

25 œ œ œ œ −˙ Œ ιœ∀
fac cia sti mar! con

œ œ œ œ∀ −œ −œ œ ‰
fac cia sti mar! sti mar!

œ œΜ œ œ −˙ œ ‰
fac cia sti mar!

œ œΜ œ œ −œ −œ œ ‰
fac cia sti mar!

œ œ œ œ œ œ œ œµ œ œ∀ −œ
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

œ œ œ œµ œ∀ œ œ œ œ −œ
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

œ œ œ œ œµ œ∀ œ œ œ −œ
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ −œ
boc ca di lat te si fac cia sti mar!

- - - - - -

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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